[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 11.06.2008 г.

 № 588

	О представлении к награждению

Почетной грамотой Министерства

промышленности и энергетики

Чувашской Республики

Киселева П.Б.

За многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие производства и активную жизненную позицию

п о с т а н о в л я ю :

Согласовать награждение Почетной грамотой Почетной грамотой Министерства промышленности и энергетики Чувашской Республики Киселева Павла Борисовича, диспетчера оперативно-диспетчерской службы МУП «Алатырские городские электрические сети».

Глава города Алатыря

М.В. Марискин

Чичканова

2 02 54